
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/100/25 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łubnice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, 
242 ust. 1, art. 258, ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVII/98/25 Rady Gminy Łubnice z dnia 27 czerwca 
2025 roku p.n. "Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku" zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kozioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 2647



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                    Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu XVIII/100/25  
 Data podjęcia 2025-07-30  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 197 702,00  

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 197 702,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

197 702,00  

 758   Różne rozliczenia 65 750,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 65 750,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 65 750,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 4 808,26  

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 4 808,26  

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

- 4 808,26 
 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200,00  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200,00  

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 200,00  

   
  259 843,74  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2647



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                           Zał. Nr 2 

Nr dokumentu XVIII/100/25 

Data podjęcia 2025-07-30 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 750,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750,00 

600   Transport i łączność 197 702,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 197 702,00 

  4270 Zakup usług remontowych 197 702,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 191,74 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -4 808,26 

  4300 Zakup usług pozostałych -4 808,26 

 90095  Pozostała działalność 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

Razem: 259 843,74 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2647
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XVIII/100/25

z dnia 30 lipca 2025 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01044
Zakup działek pod pompownie 

ścieków 
31.750,00 31.750,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Łubnice

2. 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej             

do gruntów ornych
2.500,00 2.500,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Łubnice

3. 921 92109

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Łyczba

20.000,00 20.000,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Łubnice

4. 010 01044
Zakup wraz z montażem 

przetwornika  Endress Hauser
17.600,00 17.600,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Łubnice

71.850,00 71.850,00 x

1 
Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m. in. Z RFRD, RFIL

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905
1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2647


	UCHWAŁA NR XVIII/100/25 RADY GMINY ŁUBNICE z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-08-01T08:25:39+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




